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Cﬂ CENTRO SPORTIVO ITALIANO
R I.'§§ Comitato di Como

COMMISSIONE PROVINCIALE GIUDICANTE

COMUNICATO NR. 12

del 24 novembre 2022

Il Giudice Unico Wladimiro Graziani, visti i rapporti arbitrali ricevuti, omologa i risultati
delle gare in allegato e delibera i relativi provvedimenti disciplinari, inoltre comunica quanto
segue:

DISCIPLINA: POLISPORTIVO

CALCIO - PALLAVOLO

Provvedimenti disciplinari: NESSUN PROVVEDIMENTO

Il Giudice Unico
Wladimiro Graziani

Pubblicato ed esposto all’albo della Sede in Como il: 24 novembre 2022  alle ore 18.00

Centro Sportivo Italiano - Comitato di Como
Via del Lavoro, 4 — 22100 Como
Tel. 031-5001688
WWW.CSICOmO.it



Attivita Under 10 Calcio - Girone A

4013
4014
4015
4016

4170
4171
4172

4230
4231
4232

A.S.D. Lenno

G.S. Arco Lomazzo A.S.D.
A.S.D. U.S. Mulini GIALLA
G.S. Grisoni A.S.D.

A.S.D. Lenno
S.C.S. Socco
A.S.D. PIANO E VALLI

Inter Club Valbrona
G.S. San Giuseppe
A.S.D. San Michele Junior

Kaire Sport ASD

Risultati Arretrati

C.S.0. Cirimido A.S.D.
Oratorio Solbiate A.S.D.
A.S.D. Polisportiva Grandola
A.S.D. San Michele Senior

A.S.D. Polisportiva Grandola
U.S. Vertematese A.S.D.
A.S.D. U.S. Mulini BLU

U.S. Prestino 1974
NuovaE. Terraneo 1974 A.S.D.
G.S.0. Buccinigo A.S.D.

A.S.D. San Michele

Attivita Under 10 Calcio - Girone B

4011

C.S.0. Cirimido A.S.D.

Recuperi

4168

A.S.D. U.S. Mulini BLU

Commissione Provinciale Giudicante

G.S. Grisoni A.S.D.

S.C.S. Socco
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Omol.
Omol.
Omol.
Omol.

Omol.
Omol.
Omol.

Omol.
Omol.
Omol.

Omol.

Omol.

Omol.

Attivita Under 10 Calcio - Girone B

4069
4070
4071
4072

G.S. San Giuseppe
Associazione Calcio Lezzeno
A.S.D. San Michele Junior
A.S.D. Monguzzo 1997

Inter Club Valbrona Rinv.
Asd Cittadella 1945 2 4 Omol.
A.S.D. San Michele Medior 0 1 Omol.
A.S.D. U.S. Mulini BLU 0 5 Omol.

4200
4201
4202

C.S.0. Cirimido A.S.D.
A.S.D. U.S. Mulini GIALLA
Oratorio Solbiate A.S.D.

G.S. Arco Lomazzo A.S.D. 0 3 Omol.
A.S.D. San Michele Senior 7 1 Omol.
G.S. San Giovanni Bosco A.S.D. 11 0 Omol.

10016
10017
10018

10019
10020

A.S.D. Samz Eupilio-Longone
Polisportivasenna Dilettantistica
Polisportiva S.Agata A.S.D.

Ha Riposato
U.S. Albatese A.S.D.

A.S.D. San Michele BIANCA 3 1 Omol.
A.S.D. San Michele GRANATA 0 3 Omol.
U.S. Olympic A.S.D. 3 2 Omol.
Kaire Sport ASD

U.S. VillaRomano A.S.D. 0 3 Omol.

Allegato al Comunicato nr.12 del 24 novembre 2022



