

COMMISSIONE PROVINCIALE GIUDICANTE

COMUNICATO NR. 12

del 24 novembre 2022

		Giuc	dice	Unico) V	Vladimiro	Graziani	, visti	i rapport	i arbitrali	ricevuti,	omologa i	risultati
delle	gare	in	alle	gato	e	delibera	i relativi	provv	edimenti	disciplina	ri, inoltre	comunica	quanto
segue	2:												

DISCIPLINA: POLISPORTIVO

CALCIO - PALLAVOLO

Provvedimenti disciplinari: NESSUN PROVVEDIMENTO

Il Giudice Unico

Wladimiro Graziani

Pubblicato ed esposto all'albo della Sede in Como il: 24 novembre 2022 alle ore 18.00

www.csicomo.it

Attività	Under 10	Calcin -	Girone A

4013	A.S.D. Lenno	C.S.O. Cirimido A.S.D.	17	0	Omol.
4014	G.S. Arco Lomazzo A.S.D.	Oratorio Solbiate A.S.D.	1	5	Omol.
4015	A.S.D. U.S. Mulini GIALLA	A.S.D. Polisportiva Grandola	16	0	Omol.
4016	G.S. Grisoni A.S.D.	A.S.D. San Michele Senior	7	3	Omol

Attività Under 12 Calcio - Girone A

4170	A.S.D. Lenno	A.S.D. Polisportiva Grandola	2	0	Omol.
4171	S.C.S. Socco	U.S. Vertematese A.S.D.	3	0	Omol.
4172	A.S.D. PIANO E VALLI	A.S.D. U.S. Mulini BLU	0	6	Omol.

Attività Under 12 Calcio - Girone C

4230	Inter Club Valbrona	U.S. Prestino 1974	3	4	Omol.
4231	G.S. San Giuseppe	Nuova E. Terraneo 1974 A.S.D.	5	1	Omol.
4232	A.S.D. San Michele Junior	G.S.O. Buccinigo A.S.D.	4	1	Omol.

Attività Under 10 Pallavolo

Kaire Sport ASD A.S.D. San Michele 22 12 Omol.

Risultati Arretrati

Attività Under 10 Calcio - Girone B

4011 C.S.O. Cirimido A.S.D. G.S. Grisoni A.S.D. 0 22 Omol.

Recuperi

Attività Under 12 Calcio - Girone A

4168 A.S.D. U.S. Mulini BLU S.C.S. Socco 2 1 Omol.

Attività Under 10 Calcio - Girone B

4069	G.S. San Giuseppe	Inter Club Valbrona			Rinv.
4070	Associazione Calcio Lezzeno	Asd Cittadella 1945	2	4	Omol.
4071	A.S.D. San Michele Junior	A.S.D. San Michele Medior	0	1	Omol.
4072	A.S.D. Monguzzo 1997	A.S.D. U.S. Mulini BLU	0	5	Omol.

Attività Under 12 Calcio - Girone B

4200	C.S.O. Cirimido A.S.D.	G.S. Arco Lomazzo A.S.D.	0	3	Omol.
4201	A.S.D. U.S. Mulini GIALLA	A.S.D. San Michele Senior	7	1	Omol.
4202	Oratorio Solbiate A.S.D.	G.S. San Giovanni Bosco A.S.D.	11	0	Omol.

Attività Under 12 Pallavolo

10016	A.S.D. Samz Eupilio-Longone	A.S.D. San Michele BIANCA	3	3	1	Omol.
10017	Polisportivasenna Dilettantistica	A.S.D. San Michele GRANATA	()	3	Omol.
10018	Polisportiva S.Agata A.S.D.	U.S. Olympic A.S.D.	3	3	2	Omol.
10019	Ha Riposato	Kaire Sport ASD				
10020	U.S. Albatese A.S.D.	U.S. Villa Romanò A.S.D.	()	3	Omol.